
Uchwała Nr XVIII/7/2008 

Rady Miejskiej w Zbąszynku  

z dnia 28 lutego 2008 r.  

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Zbąszynek 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 13, 25, 28, 34,37, 62, 67, 

68, 70 ust. 1, 2, i 4, art. 72 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(jednolity tekst Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. W Uchwale Nr II/8/2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia z dnia 12 grudnia 2002 r. w 

sprawie określenia zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek 

wprowadza się następujące zmiany: 
1) Zdanie pierwsze § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„Przy sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców wprowadza się bonifikaty w następujący 

sposób”:  

2) W § 9 skreśla się ust. 4 uchwały. 

3) § 10  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Burmistrz Zbąszynka będzie żądał zwrotu kwoty równej udzielonej bonifikacie po jej waloryzacji, 

jeżeli nabywca nieruchomości zbył nieruchomość lub wykorzystał ją na inne cele niż cele 

uzasadniające udzielenie bonifikaty, przed upływem 10 lat, a w przypadku nieruchomości 

stanowiącej lokal mieszkalny przed upływem 5 lat, licząc od dnia nabycia”. 

4) Dopisuje się § 9 a w brzmieniu: 

„Zasady sprzedaży lokali mieszkalnych określone w § 9 zmienianej uchwały obowiązują do dnia   

31 grudnia 2008 r”.    

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

                                       Przewodniczący  Rady  

 

Jan Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


